
 

 

 

 

 

ｉ 

 

牛
角
ビ
ッ
フ
ェ 

 

銀座 

アスター 

噴水 

ﾓﾆｭﾒﾝﾄ 

自動車エリア 

展示エリア 

ステージエリア 

 

ステージ 
ス
ペ
イ
ン
階
段 

 

１ 

２ 

３ 

４ 

５ 

７ 

６ 

８ 

９ 

10 

11 

12 

13 

14 15 

16 

17 

18 

19 

20 

自動車エリア 

１フォルクスワーゲン市川 

自動車展示、お仕事体験（キッズメカニック） 

２メルセデス・ベンツ市川 

自動車展示 

展示エリア 

３千葉県日独協会 ４市川市青少年教育国際交流協会 

５市川市国際交流協会（ＩＩＡ） 

ドイツ観光、ローゼンハイム市との交流等の紹介 

ドイツ写真展示、観光パンフレット配布 

飲食・物販エリア 

８市川市国際交流協会・・・・・・・ﾄﾞｲﾂｺｰﾋｰ、ｿﾌﾄﾄﾞﾘﾝｸ、豆の販売 

９ビッテ・・・・・・・・・・・・・ドイツビール、ｼﾞｬｰﾏﾝｽﾃｰｷ 

10 カフェ・ラ・ミル・・・・・・・・ドイツビール 

11 バイエルンマイスタービール・・・ドイツビール、ソーセージ 

12 マイン・ベッカー・・・・・・・ドイツパン 

13 まきの・・・・・・・・・・・・ドイツ郷土料理、ﾏｳﾙﾀｯｼｪﾝﾐｰﾄ 

14 うさぎ堂・・・・・・・・・・ローゼンハイムドッグ、ソーセージ 

15 アキタハム・・・・・・・・・ドイツビール、白ソーセージ 

16 ケーニッヒ・・・・・・・・・ドイツビール、ｿｰｾｰｼﾞ、ﾍﾞｰｺﾝ、ﾊﾑ 

17 ヘレンベルガー・ホーフ・・・ﾄﾞｲﾂﾜｲﾝ､ﾋﾞｰﾙ､ｸﾞﾘｭｰﾜｲﾝ店頭試飲販売 

18 ビッグウッド・・・・・・・・ドイツビール、ベイクドポテト 

19 アナザー・ビー・・・・・・・ドイツ雑貨 

20 ベーカーズプレイス・・・・・ドイツパン、焼菓子 

21 ワインハウスゲアハルト・・・ドイツワインの無料試飲と予約販売 

 

アクセス 

ステージエリア 

６インフォメーション 

７ステージ アルプス音楽団（ヨーデルあり） 

※店舗及び出店場所、内容については当日変更になることがあります。 
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飲食・物販エリア 
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